Dispónese la contratación directa con el “Hotel Olijnyk”, de Sergio 
Demetrio Olijnyk, CUIT Nº 20-18278696-1, por el servicio de alojamiento y comida de 

los artistas “Lucas Sugo”; “Magui Olave” y “El Cuarto Soda” los días 8 y 9 de 

Noviembre de 2025, por el importe total y final de pesos tres millones novecientos 
cincuenta mil ($3.950.000,00), disponiéndose por Contaduría Municipal el respectivo 

libramiento, conforme los fundamentos expresados precedentemente.

ARTICULO 2°): Comuníquese.-